
Dodatek č. 2 

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

Smluvní strany 

Objednatel Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice, příspěv-

ková organizace 

se sídlem:  508 01 Hořice, Husova 675 

IČO   60116871 

zástupce  Ing. Petr Malý, ředitel 

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel B.C.M. company s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 43364 vedenou 
u Krajského soudu v Hradci Králové 

se sídlem  Nerudova 1496, 543 01 Vrchlabí 

IČO   07890869 

DIČ   CZ07890869 

zástupce  Martin Javůrek, jednatel 

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“. 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 7. 2021 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

s názvem „Rekonstrukce Domova mládeže SUPŠSK, Hořice, příspěvková organizace II“ (dále jen 

„veřejná zakázka“), smlouvu o dílo (tato smlouva o dílo ve znění pozdějších změn souhrnně jako 

„smlouva o dílo“ nebo „smlouva“). 

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 1 až 4 II. etapy, které jsou přílohou tohoto dodatku, 

dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné 

méněpráce a vícepráce. Termín realizace se nemění. 

3. Změna závazku ze smlouvy spočívající v realizaci víceprací a méněprací dle změny č. 1 až 4 II. etapy 

není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona. 

II. 
Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla dle článku 5 smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se 

změnovými listy č. 1 až 4 II. etapy, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Cena díla dle článku 7 odst. 2 se mění následujícím způsobem: 

Cena za provedení díla dle podrobného členění uvedeného v položkovém rozpočtu, činí: 

Nabídková cena v Kč bez DPH – 1. etapa 3.564.135,86 

Nabídková cena v Kč bez DPH – 2. etapa 3.126.276,97 

Celková cena v Kč bez DPH dle původní smlouvy o dílo 6.690.412,83 

Vícepráce dle dodatku č. 1 321.976,07 



strana 2 (celkem 2) 
 

 

Méněpráce dle dodatku č. 1 -52.205,30 

Vícepráce dle dodatku č. 2 339.548,12 

Méněpráce dle dodatku č. 2 -3.112,00 

Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 2 7.296.619,72 

DPH v Kč dle dodatku č. 2 samostatně  1.532.290,14 

Celková cena v Kč včetně DPH dle dodatku č. 2 8.828.909,86 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud je dodatek uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden zhotovitel. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

Příloha: Změnový list č. 1 až 4 II.etapa 

Za objednatele 22. 8. 2022   Za zhotovitele 22. 8. 2022 

[anonymizováno]    [anonymizováno] 
……………………………………   …………………………………… 

Ing. Petr Malý     Martin Javůrek 

ředitel      jednatel 

 




























